[image: image1.wmf]
Администрация

сельского поселения «Деревня Бронцы»

Ферзиковского района Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03 августа 2022 года                                                                 № 23
д. Бронцы
О присвоении адреса земельному участку с кадастровым номером 40:22:113501:164
На основании заявления гражданина РФ, паспорта гражданина РФ, выписки из ЕГРН от 05.04.2022 года на земельный участок общей площадью 2490 кв.м с кадастровым номером 40:22:113501:164, и руководствуясь Постановлением Главы Ферзиковского района от 14.05.1997 года № 136 «Об адресации недвижимости на территории района», администрация сельского поселения «Деревня Бронцы»
                                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 40:22:113501:164 следующий адрес:
             Российская Федерация,

Калужская область,

Ферзиковский муниципальный район,

сельское поселение «Деревня Бронцы»,

д. Степановское,
з/у 44
2. Ранее используемый адресный ориентир: Калужская область, Ферзиковский район, д. Степановское считать недействительным с момента принятия настоящего Постановления.

3. Собственнику провести работы по нумерации в соответствии с настоящим Постановлением.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принятия.
И.о. Главы Администрации

сельского поселения

«Деревня Бронцы»                                                        А.Л.Финашина